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VAKANTIESCRABBLE  2005

     P  R  O  C  E  N  T      
PL NAAM REEKS CLUB PUNTEN MAX ZAAL RANKING puntklas sc so ss nul
1 NAERT Christine A+ Y 770 85,37 88,71 100,00 35 3    
2 DE BOUVERE Bertrand A+ Y 767 85,03 88,36 99,62 50 3 1  2
3 VANDEWALLE Christine A+ Y 759 84,15 87,44 98,60 35 3   1
4 DESMEDT Henri A Y 749 83,04 86,29 97,32 35 3   1
5 VANACKERE Herman A+ Y 747 82,82 86,06 97,07 50 3 1  3
6 CLAEYS Christophe A+ Y 745 82,59 85,83 96,82 35 3   1
7 DE DECKER Noëlla A Y 728 80,71 83,87 94,65 35 3    
8 TEMMERMAN Rachel B Y 713 79,05 82,14 92,74 25 2   1
9 FALLEYN Gaby B Y 697 77,27 80,30 90,70 25 2    

10 DE ROUS Jeannine A Y 687 76,16 79,15 89,43 35 3   4
11 VAN PARYS Lena B Y 674 74,72 77,65 87,77 25 2    
12 CREYF Jozef B Y 660 73,17 76,04 85,99 25 2    
13 BLIECK Liliane B Y 653 72,39 75,23 85,10 35 3   2
14 CHRISTIAENS Guido A Y 646 71,62 74,42 84,20 25 2   3
15 MARMENOUT Myriam A+ Y 613 67,96 70,62 80,00 15 1   2
16 DEROOSE Jeanne-Marie B Y 611 67,74 70,39 79,75 25 2    
17 VERNACK Denise B Y 597 66,19 68,78 77,96 30 1 1  2
18 DE BOUVERE Bruno A Y 590 65,41 67,97 77,07 15 1   2
19 STEPMAN Marc A Y 585 64,86 67,40 76,43 15 1   1

VAN QUATHEM Annie B Y 585 64,86 67,40 76,43 15 1    
21 DE VREEZE Patrick B Y 575 63,75 66,24 75,16 25 2   4
22 BLIECK Marie-Louise B Y 569 63,08 65,55 74,39 25 2   2
23 VANDIERENDONCK Marianne B Y 551 61,09 63,48 72,10 15 1   3
24 VANHAUTER Wim C Y 547 60,64 63,02 71,59 15 1   3
25 VAN GASTEL Maria B Y 511 56,65 58,87 67,01 15 1   4
26 COORNAERT Maria C Y 487 53,99 56,11 63,95 5    2
27 KORNER Samuel C Y 483 53,55 55,65 63,44 5    1
28 DE CLERCK Rozette C Y 439 48,67 50,58 57,83 5    3
29 VANDENBUSSCHE Jacqueline C Y 366 40,58 42,17 48,54 5    6

Mooie overwinning van Christine N waarmee ze eens te meer bevestigt dat ze wel degelijk thuishoort in de
A+-klasse. Bertrand bleef steken op 3 puntjes en de andere Christine (VDW) haalde de 3de plaats binnen.
Beste A-speler was Henri die, ondanks zijn mooie 4de plaats, toch wel wat ontgoocheld zal zijn. Aan de pauze stond
hij immers nog aan de leiding en bovendien zag hij zijn mooie solo ‘citoyens’ de mist ingaan wegens verkeerde
coördinaten, waardoor hij in de einduitslag van de 2de naar de 4de plaats zakte.
Beste B-speler was Rachel die nog niet van plan is om de rol te lossen en in de komende competitie nog van zich
wil laten spreken.
Bij de C-spelers was er niemand die echt kon schitteren en het was Wim die het legertje C-spelers aanvoerde.
Pikant detail: Moeder en zoon Annie en Marc scoorden precies evenveel punten.

In de vakantieperiode zijn er 4 nieuwe leden bijgekomen en hebben 35 leden hun lidmaatschap vernieuwd. Van een
14-tal anderen verwachten we nog dat ze dit met ingang van september zullen doen,  zodat we wellicht voor het
eerst in ons bestaan de kaap van de 50 zullen overschrijden.

Rariteitenkabinet (door André Bulteel)

bath (-s) (bijbeltaal) inhoudsmaat van ongeveer 36 l
bodes (-sen) (literaire taal) bodin, vrouwelijke bode
grel (bijv. naamw.; iets grels) schel, gril4

johoe (tussenwerpsel) vormvariant: joho; uitroep van vreugde, of om de aandacht te trekken
lazers (bijv.naamw.) (volkstaal) vervloekt; die lazerse jongen
moksa (g.mv.) het dons van de bladeren van de Chinese alsem, gebruikt in een Oud-Chinese geneeswijze
nauwt (onpers. werkw.) (verouderd, gewestelijk) spannen, nijpen; het nauwt er
pikden (-nen) ben. voor de pijnboomsoort Pinus rigida
vertillen (overgank. werkw.; vertilde, h. vertild) tillend verplaatsen

p s i l o n

Aantal deelnemers: 29 Maximum Score :   902
Aantal beurten: 22 Beurtgemiddelde:   41
Absolute maximum   MIN   het maximum uit de zaal  :  34 punten



Wedstrijdblad

Gelegde Scrabbles  Solo’s

Beurt   04   ZAKKENDE, KAZENDEN                                                           Beurt   03    DE BOUVERE Bertrand  (kuize  b7h)
Beurt   11   BODETJE, BODESJE, GEBODJE                                             Beurt   17   VERNACK Denise   (joh i1v)
Beurt   13   REUZELS, LAZERSE, ZOELERS, ZEILERS,                            Beurt   20   VANACKERE Herman
                   LEZERES
            

EINDUITSLAG

Op de volgende pagina vinden jullie de 2 klassementen.
De eerste 3 van ieder klassement vallen in de prijzen.
De prijsuitreiking volgt op 1 september, start van de nieuwe competitie.

1. Klassement volgens het rank%
Alleen zij die aan minimum 2 van de 3 vakantiewedstrijden hebben deelgenomen komen voor in het klassement.
André haalde het voor een verrassend sterke Christine Naert. Bertrand moest zich tevreden stellen met een 3de

plaats

2. Klassement volgens de grootste vooruitgang (nivellering)
Alleen zij die aan de voorbije competitie hebben deelgenomen komen hierin voor. Het klassement werd opgemaakt
aan de hand van het verschil tussen het behaalde rank% in de vakantiecompetitie en het gemiddelde rank% van de
voorbije competitie.
Marie-Louise B haalde het nipt van Henri met 0,02 rank%, dank zij haar verrassende tweede plaats in de
vakantiewedstrijd van 28 juli. Jacqueline eindigde op de 3de plaats.
Mocht er een prijs zijn voor de onfortuinlijkste speler dan ging die zeker naar Henri voor zijn cruciale nul bij
‘citoyens’, waardoor hij niet alleen zijn tweede plaats verspeelde in de laatste wedstrijd, maar ook een solo miste en
de eindoverwinning in dit klassement.

Eerstvolgende scrabble-activiteiten

Buitengewone Algemene Vergadering NTSV vzw zaterdag 20 augustus om 11u30
Scrabble-interclub te Ronse zaterdag 27 augustus om 14u00
Start van de donderdagcompetitie donderdag 1 sept. om 20u00
Start van de woensdagcompetitie woensdag 7 sept. om 14u00  (i.p.v. 14u30)
Scrabble-interclub te Dendermonde zaterdag 24 september om 14u00

beurt letters co ri woord max cumul zaal
1 CDEENNN D8 H DENNEN 18 18
2 AEEERSY F6 V YENS 28 46
3 FIKOPUZ A8 H PIKDENNEN 42 88 -17
4 ADEEKNZ C6 V ZAKKENDE 90 178
5 ALNNTUW C14 H NAUWT 40 218 -2
6 DDEEJMQ H12 V MEED 44 262
7 BEGTTUZ A12 H BUDGET 36 298 -6
8 EGKLRSV I10 V GRELS 41 339 -3
9 EGNOOOR B10 V GEUR 31 370

10 AAHIOOT A12 V BATH 34 404
11 BDEEJO* H7 H BODEsJE 74 478
12 CIJQRUV K5 V QUER 34 512
13 EELRSZ* O2 V LaZERSE 117 629
14 CDFHRW* E7 V WEeFDE 34 663
15 IIMRTV* J2 H VeRTIL 40 703
16 EINNOOX D3 V NIXE 27 730
17 EHJNNOO I1 V JOHOE 29 759 -2
18 AAKMOS* B2 V MOKSA 32 791 -1
19 CIMNPV* A1 V MaC 33 824
20 FLNNP** J9 H LymF 28 852
21 CINNOOT F2 V CITOYENS 31 883 -3
22 NNNNOPV H3 V OP 19 902

 A B C D E F G H I J K L M N O
1 M J
2 a M C O V e R T I L
3 C O N I O H a
4 K I T P O Z
5 S X O E Q E
6 A Z E Y U R
7 A W E B O D E s J E S
8 P I K D E N N E N R E
9 K e S L y m F

10 G E F G
11 E N D R
12 B U D G E T M E
13 A R E E L
14 T N A U W T E S
15 H D



1. KLASSEMENT VOLGENS HET  RANK%

NAAM REEKS aantal rank_pct gem_pct scrabbles solo's soloscr. nulcoëf.
1 BULTEEL André A+ 2 96,38 78,16 7  1 0,00
2 NAERT Christine A+ 3 95,36 78,09 10   0,34
3 DE BOUVERE Bertrand A+ 3 92,97 74,93 11 1 1 3,39
4 VANACKERE Herman A+ 3 92,31 74,69 10 1  3,05
5 DESMEDT Henri A 2 90,45 69,53 3   1,46
6 VANDEWALLE Christine A+ 3 89,90 70,58 7   1,69
7 DE ROUS Jeannine A 3 87,95 69,67 8 2  2,37
8 DE DECKER Noëlla A 3 86,94 66,88 6   0,00
9 CLAEYS Christophe A+ 2 85,52 66,19 5   3,00

10 CREYF Jozef B 2 85,49 70,14 5   0,00
11 TEMMERMAN Rachel B 3 84,31 63,45 5   2,37
12 STEPMAN Marc A 3 83,32 65,93 5   1,02
13 CHRISTIAENS Guido A 2 82,73 66,55 5   3,00
14 VAN PARYS Lena B 3 82,67 62,13 4   0,68
15 DE BOUVERE Bruno A 2 81,06 62,10 1 1  1,46
16 VERNACK Denise B 3 80,50 61,45 4 1  1,36
17 FALLEYN Gaby B 3 80,19 58,22 2   1,02
18 DEROOSE Jeanne-Marie B 3 79,84 59,85 4   0,34
19 MARMENOUT Myriam A+ 3 79,62 59,68 3   2,37
20 BLIECK Marie-Louise B 3 79,15 59,41 4   1,36
21 COUDEVILLE Marie-Louise B 2 78,70 54,90 1   1,08
22 BLIECK Liliane B 3 78,25 57,00 5   2,37
23 VAN QUATHEM Annie B 2 76,63 56,51 1   0,00
24 DEVACHT Ghislaine C 2 74,52 50,78 4   4,86
25 VANHAUTER Wim C 2 73,20 56,49 3   3,50
26 DE VREEZE Patrick C 3 72,90 51,09 3   3,05
27 COORNAERT Maria C 3 71,75 51,43 1   1,36
28 VAN GASTEL Maria B 2 69,78 52,90 2   3,00
29 DE CLERCK Rozette C 2 67,45 48,97    1,46
30 KORNU Samuel C 3 66,10 43,51 1   2,03
31 VANDENBUSSCHE Jacqueline C 3 62,64 41,88 1   3,73
32 SAVELS Patrick C 2 59,78 29,68 1   5,41

2. KLASSEMENT VOLGENS DE GROOTSTE VOORUITGANG
R   A   N   K   I   N   G

NAAM REEKS
donderdag woensdag gemiddelde vakantie

verschil

1 BLIECK Marie-Louise B 70,28 64,64 67,46 79,15 11,69
2 DESMEDT Henri A 80,31 77,25 78,78 90,45 11,67
3 VANDENBUSSCHE Jacqueline C 49,65 53,82 51,74 62,64 10,90
4 CREYF Jozef B 77,62 71,72 74,67 85,49 10,82
5 NAERT Christine A+ 86,63 82,7 84,67 95,36 10,69
6 DE VREEZE Patrick C 0 62,77 62,77 72,90 10,13
7 VAN PARYS Lena B 75,18 70,62 72,90 82,67 9,77
8 DE CLERCK Rozette C 60,79 54,77 57,78 67,45 9,67
9 DEROOSE Jeanne-Marie B 69,72 70,83 70,28 79,84 9,56

10 DEVACHT Ghislaine C 0 65,03 65,03 74,52 9,49
11 TEMMERMAN Rachel B 76,52 73,82 75,17 84,31 9,14
12 DE ROUS Jeannine A 80,49 79,6 80,05 87,95 7,91
13 VANHAUTER Wim C 67,85 0 67,85 73,20 5,35
14 DE DECKER Noëlla A 82,92 81,45 82,19 86,94 4,76
15 FALLEYN Gaby B 78,59 72,67 75,63 80,19 4,56
16 VANACKERE Herman A+ 88,33 89,19 88,76 92,31 3,55
17 BULTEEL André A+ 93,06 92,69 92,88 96,38 3,50
18 BLIECK Liliane B 78,14 74,41 76,28 78,25 1,97
19 COORNAERT Maria C 69,92 0 69,92 71,75 1,83
20 VANDEWALLE Christine A+ 88,35 0 88,35 89,90 1,55
21 VERNACK Denise B 79,03 79,36 79,20 80,50 1,30
22 COUDEVILLE Marie-Louise B 79,83 78,9 79,37 78,70 -0,66
23 STEPMAN Marc A 84,54 0 84,54 83,32 -1,22
24 CHRISTIAENS Guido A 84,1 0 84,10 82,73 -1,37
25 DE BOUVERE Bertrand A+ 94,49 96,36 95,43 92,97 -2,46
26 CLAEYS Christophe A+ 88,57 0 88,57 85,52 -3,05
27 VAN GASTEL Maria B 74,14 74,74 74,44 69,78 -4,66
28 MARMENOUT Myriam A+ 85,46 84,24 84,85 79,62 -5,23


